
UCHWAŁA NR XXXIV/326/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zwolnienia i zwrotu opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378) oraz art. 31 zzca ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1842; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 374, poz. 1639, poz. 2112, poz. 2123, poz. 2157, poz. 2255, 
poz. 2275, poz. 2320, poz. 2327, poz. 2338, poz. 2361 i poz. 2401 oraz z 2021 r. poz. 11, poz. 159, 
poz. 180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się przedsiębiorców prowadzących sprzedaż napojów alkoholowych na terenie 
Miasta i gminy Rzgów z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 
o której mowa w art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2277 ze zmianami), należnej w 2021 roku. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 dotyczy całej opłaty za korzystanie z zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych, należnej w 2021 roku. 

§ 2. Przyznaje się zwrot opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 
należnej w 2021 roku, w pełnej wysokości. 

§ 3. Zwolnienia i zwroty, o których mowa w §1 i §2 stosuje się do opłat za korzystanie z zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

§ 4. 1. Warunkiem uzyskania zwolnienia i zwrotu jest złożenie wniosku do Burmistrza Rzgowa. 
2. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
3. Termin składania wniosków, o których mowa w ust. 1 upływa 31 maja 2021 roku. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B8A95A-1EBC-418F-A984-E7EC49599F3A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/326/2021 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Wniosek o zwolnienie z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych należnej 
w 2021 roku 

Zwracam się z prośbą o zwolnienie z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 
należnej w 2021 roku, w wysokości ...................................................................  

Wniosek dotyczy następującego punktu sprzedaży napojów alkoholowych: 
................................................................................................................................................. 

Nazwa punktu sprzedaży: 

.............................................................................................................................................. 

Adres punktu sprzedaży: 

.............................................................................................................................................. 

Numer zezwolenia dla punktu sprzedaży: 

.............................................................................................................................................. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B8A95A-1EBC-418F-A984-E7EC49599F3A. Podpisany Strona 1



Wniosek o zwolnienie i zwrot opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
należnej w 2021 roku 

  

 Zwracam się z prośbą o zwolnienie z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, należnej w 2021 roku, w wysokości......................................................................... 

Wniosek dotyczy następującego punktu sprzedaży napojów alkoholowych: 

.................................................................................................................................................... 

Nazwa punktu sprzedaży: 

.................................................................................................................................................... 

Adres punktu sprzedaży: 

.................................................................................................................................................... 

Numer zezwolenia dla punktu sprzedaży: 

................................................................................................................................................... 

Proszę o zwrot opłaty na mój rachunek bankowy numer: 

..................................................................................................................................................... 

  

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B8A95A-1EBC-418F-A984-E7EC49599F3A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z wystąpieniem stanu epidemii zostały wprowadzone ograniczenia dot. funkcjonowania
lokali gastronomicznych powodując trudną sytuację ekonomiczną przedsiębiorców działających w tej
branży.

Przedłożony projekt uchwały przewiduje zwolnienie przedsiębiorców działających na terenie
miasta i gminy Rzgów, posiadających zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych
do spożycia w miejscu sprzedaży, z opłaty należnej w 2021 r. za korzystanie z ww. zezwoleń.

Projekt powstał w oparciu o nowelizację z dnia 21 stycznia 2021 r. ustawy z dnia 2 marca 2020 r.
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie

Radosław Pełka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B8A95A-1EBC-418F-A984-E7EC49599F3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik

